
Uchwała Nr 147/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 listopada

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-11-10

Numer uchwały 147/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie dokonania komercjalizacji Instytucji Filmowej „Max-Film”

Na podstawie art. 18 ust. 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) i art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz.

1397 z późn. zm. ) w związku z art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1987 r. o kinematografii (Dz. U. z 2003 r. Nr 58, poz. 513) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się dokonać komercjalizacji Instytucji Filmowej „Max-Film”, polegającej na jej przekształceniu w spółkę akcyjną.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku ze wspólnym wnioskiem Dyrektora i Rady Pracowniczej Instytucji Filmowej "Max-Film" oraz Zarządu Województwa

Mazowieckiego, jako jej organu założycielskiego (art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1997 r. o kinematografii) niezbędne jest

podjęcie przez Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwały wyrażającej zgodę na komercjalizację samorządowej jednostki

organizacyjnej, polegającej na przekształceniu jej w spółkę prawa handlowego - spółkę akcyjną, zgodnie z art. 18 pkt 19 lit. f

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa.

Czynności związane z komercjalizacją, w tym przede wszystkim sporządzenie aktu komercjalizacji, będzie realizować - zgodnie

z § 2 projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie dokonania komercjalizacji Instytucji Filmowej "Max-

Film" - Zarząd Województwa Mazowieckiego, działając jako jej organ założycielski oraz organ wykonawczy jednostki

samorządu terytorialnego.

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji Zarząd nada statut spółce, ustali

wysokość kapitału zakładowego spółki oraz imiona i nazwiska członków organów pierwszej kadencji. Akt komercjalizacji

zostanie sporządzony w formie aktu notarialnego na podstawie dokumentów niezbędnych do sporządzenia aktu

komercjalizacji (zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 lutego 1997 r. w sprawie określenia

wzoru kwestionariusza przedsiębiorstwa państwowego przeznaczonego do komercjalizacji oraz wykazu dokumentów

niezbędnych do sporządzenia aktu komercjalizacji).

Powyższe uzasadnione jest faktem, iż przekształcenie Instytucji Filmowej „Max Film” w spółkę działającą pod nazwą Instytucja

Filmowa "Max-Film" Spółka Akcyjna zapewni dostosowanie obecnie istniejącej formuły instytucji filmowej do wymogów

nowoczesnego rynku kapitałowego, pozwalając jednocześnie utrzymać jej samodzielność oraz integralność jej majątku, a w

szczególności:

1. pozwoli ochronić majątek instytucji przed jego podziałem pomiędzy poszczególne województwa (lubelskie, podla



Data opublikowania: 10.11.2004 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


